VECSESI EGESZSEGUGYI
SZOLGALAT

TERITESI SZABALYZAT

Ervényes: 2024. marcius 01-t6l



A Vecsési Egészségiigyi Szolgalat 284/1997.(X11.23.) Korm. rendelet alapjan a
térités ellenében igénybe vehetd egyes egészségligyi szolgaltatasok hataskorébe
tartozo dijak megallapitdsat, nyilvanossagra hozatalanak és befizetésének rendjét
a kovetkezok szerint szabalyozza.

1. A téritési dijak armegallapitasa
A Szolgalat az egészségiigyi szolgaltatasok részleges €s teljes téritési dijat
(a tovabbiakban: téritési dij) a 284/1997. (XII. 23.), a 43/1999. Korm.
rendelet és sajat onkoltségszamitasa alapjan allapitja meg.
A téritési dij mérséklése vagy elengedése az igazgato féorvos hataskorebe
tartozik.
A téritési dijak felllvizsgalata minden év majus 31. napjaig, vagy
jogszabaly-modositas esetén torténik meg. Felelds: igazgato foorvos

2. A téritési dijak nyilvanossagra hozatala
Az egészségiigyi szolgaltatasokra vonatkozo téritési dijakat e szabalyzat
alapjan a jarObeteg szakrendeld recepciojan (betegiranyito) kell
elhelyezni.
Felelos: gazdasagi igazgato.

3. A téritési dijak beszedése €s kezelése
Az egészségligyi szolgaltatas megkezdése eldtt az €rintettnek teljesitenie
kell a téritési dijat. A VESZ az elvégzendd egészségligyl szolgaltatasrol
nyugtat, kérés esetén készpénzfizetési szamlat allit ki, és az érintettnek
atadja.
Szamlat, nyugtat az arra kijelolt személyek allithatnak ki.

4. A szabdlyzat hatalya kiterjed minden, a szolgaltatidst igénybe vevo
személyre az aldbbiak szerint:
a) aki a kotelezO egészségbiztositas ellatasai keretében igénybe nem

veheto egészségligyi ellatast vesz igénybe az Intézményben;
b) aki olyan szolgaltatast vesz igénybe, melyre az intézmény nem kap a
Nemzeti Egészségbiztositasi Alapkezel6tol finanszirozast.

A nyugtanak és a készpénzfizetési szamlanak az éaltalanos forgalmi adérol
sz0ld 2007. évi CXXVIL. torvény rendelkezéseinek megfeleld adatokat
kell tartalmaznia.

A nyugta kit6ltése a kovetkezoképpen torténik:

Fel kell tlintetni:

e a nyugta kibocsatdjanak nevét, cimét, adészamat
e anyugta kibocsatasanak keltét,

e a szakorvosi vizsgalat nevét az érvényes drlista szerint
azonosithatdan,

e a fizetendod Osszeget az ervényes arlista szerint.
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Minden szakrendeldben torténd ellatasrol téritési dij tajékoztato lista
készill, mely alapjan a beteg részére nyugtat, ill. sziikség szerint szamlat
kell kiallitani.

A készpénzfizetési szamla kitoltése a kovetkezoképpen torténik:

Fel kell tlintetni:

¢ a szolgaltatast nyujtd nevét, cimét, adoszamat

e avevo nevét, cimét,

e a vevo addszamat csak abban az esetben, ha a vevo ado fizetésére
kotelezett,

e a teljesités iddpontjat,

e a szolgaltatas, vagyis a szakorvosi vizsgalat nevét az érvényes
arlista szerint azonosithatoan,

e hogy hany db tevékenységrodl van sz9,

e a vizsgalat ado nélkil szamitott ellenértékét az érvényes arlista
szerint,

e hogy a vizsgalat targyi adomentes,

e aszamla végosszegét.

Abban az esetben, ha a beteg a gyogytornan, gyogymasszazson,
fizikoterdpian tobb alkalommal vesz igénybe kezelest, akkor azt a
szamlan egyiitt kell szerepeltetni és egy Osszegben elére kell fizetni. Ezen
kezelések megtorténtét a kezelési lapon rogziti az ellato.

A betegektdl atvett pénzt a pénzigyi ligyintéz6 részére biztositott zarhatd
fém kazettdban helyezi el. A pénz atvétele utan a nyugta vagy a
készpénzfizetési szamla elsé példanyat 4t kell adni a betegnek. A pénztar
nyitvatartasi idejében elszamol az tligyintézd.

A szamlazas és a pénzkezelés rendjéért felelds: gazdasagi igazgato.

Jelen szabalyzat rendelkezései 2024. marcius 01. napjatdl visszavonasig
érvényesek.



1. sz. melléklet

1. sz. Melléklet
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TERITESI DiJ TAJEKOZTATO LISTA

(Elszamolasi bizonylat)

Penzugy: Osztaly szamara helyben
Magyarorszagon biziasiias: jogwssonnyal nem rendelkeza vagy tentess oy meghzateserc
kotelezell peteq reszere az alabb ambuians vizsgalalol vegesrur €

Nev: Tesst
Szuletési nev
Anyja neve

Lakcime

Okmany szama. '.'4

Szolgaltatas megnevezese Mennyiseg Osszeg

V.Isgaat

Fizetendo 4000 Fu




2. sz. melléklet
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Dear Patient!

Without Hungary health insurance, patient will not be attend to. The medical
attendant will inform you of your full consultation fee, upon which payment will be
made on ground floor in cash or cheque in Hungarian Forint with a receipt.

Thanks for your cooperation
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Madame, Monsieur!

Comme vous n'avez pas d'assurance médicale hongroise, ni de la carte d'assurance
de I'Union européenne, vous avez d'obligation de paiement pour votre soins
médicaux dans notre Institute médicale. Votre médecin determinera sur la base des
réglements de remboursement valide les tarifées pour votre soins spécifiques dans
notre consultation.

Ces tous sont fixer sur un formulaire standard, vous emportez a la controle

du patient de I'entrée a rez de chaussée, ou vous pouvez payer en espéces, en forint
hongrois, d'ou vous pouvez obtenir d'invoice ou de receipt.

cer N

Sehr geehrte Patienten!

Falls Sie weder ungarische Krankenversicherung noch EU
Krankenversicherungskarte besitzen, ist die Versorgung in unserem Institut
ersatzpflichtig. An der Abteilung der Facharzt wird die gliltige Gebuhr anhand der
Vergutungsregelung ermitteln. Ein Formular wird ausgefulit, damit Sie bei der
Krankenrezeption am Erdgeschoss, neben dem Eingang in ungarischem Bargeld
bezahlen kdnnen, worliber Sie eine Rechnung oder einen Zahlungsbeleg erhalten
werden.
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Dragi Pacienti!

Daca nu aveti asigurare de sanatate in Ungaria, nici cardul de asigurari de EU,
ingrijirea. Dumneavoastra in institutia noastra va terbui platita. Clinica ambulatorie va
determina rambursarea pe baza taxei de cod inregistrata. Acest formular il primiti de
le doctor dupa un consult prealabil, dupa care mergeti la registratura, la parter, unde
veti plati in forinti.

In urma platii, veti primi factura sau chitanta.



Szakrendeléseinken a szakmailag indokolt alap-vizsgalatokat elvégezziik, elso

esetben ennek ara 9.000 Ft
Ismételt vizsgalat, ill. konzultacidé — vagy visszarendelés esetén - ha 1 honapon
beliil torténik, akkor fizetendo 4.500 Ft
vérvétel 2.000 Ft
injekcid beaddsa 1m., iv., sc. 2.000 Ft
latlelet készitése és kiadasa 3.500 Ft

Azokon a rendeléseken, melyeken vizsgélat nem torténik, alap-vizsgalati dijat
nem szamitunk fel, /EKG, Fizikoterapia, Labor, RTG, UH, Gyogymasszazs,
Gydgytorna, Audioldgia./

Ezeken kiviil, ha specialis vizsgalat is torténik, akkor ennek dija az elobb
emlitett dijakhoz hozzajon.

ALLERGOLOGIA-TUDOGYOGYASZAT

Légzéstunkcids vizsgalat 6 000 Ft

Allergia vizsgalat (Prick-teszt) 15 000 Ft

Pulzoxymetria 3 000 Ft
BELGYOGYASZAT

EKG elvégzése veégtag és mellkas elvezetéssel 2 500 H
BORGYOGYASZAT

Dermatoszkdpos, miiszeres vizsgalat darabonként 2 000 Ft

Sebkotozeés (aszeptikus) 2 200 Ft

Pérakotés 2 200 Ft

Szennyezett, fertozott seb ellatasa, kdtozése

(szeptikus) 4 500 Ft

DIABETOLOGIA

Vércukormérés gyorsteszttel 3.000 Ft

Inzulin terdpia betanitasa 3.000 Ft

Eletmodtanacsadas cukorbetegeknek 7.000 Ft

Edukacios oktatas 10.000 Ft



GYOGYMASSZAZS ES GYOGYTORNA

Also végtag gyogymassage (20 perc)
Alkar-felkar gy6gymassage (20 perc)

Nyak, vall, hat, der¢k gyogymassage (20 perc)
Csoportos torna (30 perc)

Egyéni torna (30 perc)

Allapotfelmérés McKenzie (50 perc)

McKenzie torna konzultacio (30 perc)

FIZIKOTHERAPIA

Diadynamic- kezelés

Bemer terdpia

Bourgignon — kezelés
Ca-elektrostasis

Facidlis paresis kezelése
Interferencia

Kénpakolas

Kowarschik-féle galvankezelés
Kryotherapia jéggel
Paraffin-pakolés

Rovidhullam — kezelés

Szelektiv ingeraram-kezelés
Sollux-kezelés

Stabil galvankezelés

Tens

Ultrahang kezelés

Viz alatti ultrahang kezelés
Lokéshullam terapia/alkalom
Lokéshullam terapia/alkalom vecsési allandd
lakcimmel rendelkez6 lakosoknak

FUL-ORR-GEGESZET

Dobhartya szurcsapolasa (kis mitétnek mindsiilé
beavatkozas)
Kivizsgalas kronikus kohogés, szédiilés,
nagyothallas, fejfajas esetén
Kezelés orr-polyp esetén
Gége-kantil csere
Hallasvizsgalat (Audiologia)
Csik behelyezése, csikcsere, csikeltavolitas
Kiils6 halléjarat mosas
Orrvérzes ellatasa (edzoszer, elektrocauterréteges
tampon)

.

6 000 Ft
6 000 Ft
6 000 Ft
4 000 Ft
8 000 Ft

12 000 Ft

8 000 Ft

3 000 Ft
3 000 Ft
2 000 Ft
6 500 Ft
4 500 Ft
3 000 Ft
2 000 Ft
3 000 Ft
1 500 Ft
5 000 Ft
3 000 Ft
3 500 Ft
2 000 Ft
3 000 Ft
3 200 Ft
4 000 Ft
3 200 Ft

10 000 Ft

5 000 Ft

15 000 Ft

5 000 Ft
2 500 Ft
5 000 Ft

10 000 Ft

2 500 Ft
2 500 Ft

3 500 Ft



Gégetlikrozés (fiberoscopia) 6 000 Ft

Nasendoscopia 3 000 Ft
Tenyésztés (torok, vagy orrvaladék) 20 000 Ft
KARDIOLOGIA

24 oras folyamatos vérnyomas monitorizalas és

kiértékelése 10 000 Ft
Holter-24 6ras EKG monitorozas és kiértékelés 10 000 Ft
Kardiotenz-24 6ras vérnyomas és EKG monitorozas

¢s kiértékelése 20 000 Ft
Teljes kardiologiai vizsgalat EKG és sziv-echo

vizsgalattal 25 000 Ft
Teljes kardiologiai vizsg. terheléses EKG és sziv-

echoval 30 000 Ft

LABOR-DIAGNOSZTIKA

Miitét elotti nagyrutintvércsoport 20 000 Ft

COVID teszt 7 000 Ft

Vérkép, szerologia, vizelet 7 000 Ft
NEUROLOGIA

Teljeskort neurologiai vizsgalat 12 000 Ft

Injectids infiltraciods kezelés 10 000 Ft

NOGYOGYASZAT ES TERHESGONDOZAS

Nogyogydaszati ultrahang-vizsgalat 8 000 Ft
Tenyésztés (bakt, gomba) + kenet 25 000 Ft
Cytologiai vizsgalat 20 000 Ft
Koraterhességi ultrahang-vizsgalat 10 000 Ft
Terhességi (hasi) ultrahang-vizsgalat 10 000 Ft
Kryoconisatio (méhszaj fagyasztasos muitéte) 40 000 Ft
IUD felhelyezése 15 000 Ft
IUD eltavolitasa 15 000 Ft
STD, CUM mintavétel 25 000 Ft
Mintavétel (egyeb) 3 000 Ft
Portex gytirh felhelyezése 10 000 Ft
Magzati szivhang doppler vizsgalata 8 000 Ft

CTG vizsgalat és kiértékeles 25 000 Ft



RHEUMATOLOGIA

[zliletbe adott injectids kezelés

Injectids infiltracios kezelés (nyak-, derék-, Lange

szerint)

[ziileti- és egyéb folyadékgyllemek lebocsatasa
(szurcsapolas)

Gerincflizo és egyéb segédeszkoz felirasa
Gyulladascsokkentd-pakolas

PSZICHIATRIA

Hamilton szorongas-skala
Probléma centrikus neuropszicholédgiai vizsgalat

SEBESZET

Ambulans mutét

Helyi érzéstelenités

Felszini érzéstelenités

Vezetéses érzéstelenités

Tetanusz toxoid inj. + beadasa

Tetig 500 inj. + beadas

Sebko6tozés (aszeptikus)

Parakotés

Szennyezett, fertozott seb ellatasa, kotozese

(szeptikus)

[ziileti- és egy€b folyadékgytlilemek lebocsatasa

(szurcsapolas)

Sebvarrat

Korom részleges vagy teljes eltavolitasa

Excochleatio

Varrat/kapocsszedés

Incisié

Alkari gipszsin

Derékszogl gipszsin

Alkari korkords gipsz

Derékszogl korkoros gipsz

AlsOvégtagi gipszsin

Csuklotorés repositio

Alsovégtagi gipsz korkorosités (sarok nélkil)
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8 000 Ft

10 000 Ft

8 000 Ft

2 000 Ft
3 000 Ft

5 000 Ft
10 000 Ft

25000 Ft
2 000 Ft
1 000 Ft
3 000 Ft

10 000 Ft

15 000 Ft
2 200 Ft
2 200 Ft

4 500 Ft

8 000 Ft
5 000 Ft
5 000 Ft
2 000 Ft
3 800 Ft
8 000 Ft
5 000 Ft
8 000 Ft
10 000 Ft
12 000 Ft
8 000 Ft
15 000 Ft
6 000 Ft



Mianyag gipsz i
Jarogipsz

Gipszlevétel (felso végtag)
Gipszlevétel (alsod végtag)

Alusin felhelyezése ujjra

Dessault kotés

Rectoscopia

Anoscopia+gylrizés

SZEMESZET

Szemiivegkészitéshez sziikséges adatok
meghatarozasa

Szemnyomas-mérés
Idegentest eltavolitasa
Arpa-miitét

Szemhéj nyilt sebének ellatasa
Latotér vizsgalat

Macula OCT vizsgalat

Papilla OCT vizsgalat
Macula+papilla OCT vizsgalat

Szem UH vizsgalat (lencsetervezés+szaruhartya

vastagsaganak mérése)
Lézeres lencsetervezés

ULTRAHANG - DIAGNOSZTIKA

Hasi attekintd vizsgalat
Csecsemd koponya UH
Csecsemo hasi UH

Csecsemd csipé UH

Carotis Doppler

Vall iziilet (1 oldal)

Térd izilet (1 oldal)

Nyaki lagyrész

Nyaki lagyrész és pajzsmirigy
Melyvénas Doppler
Ultrahang vezérelt biopszia
Végtagi lagyrész

Végtag iziiletek (konyok-, csuklo-,boka-iziilet)
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10 000 Ft
10 000 Ft
2 000 Ft
3 000 Ft
2 000 Ft
3 000 Ft
10 000 Ft
15 000 Ft

3 000 Ft
2 000 Ft
3 000 Ft
5 000 Ft
5 000 Ft
10 000 Ft
12 000 Ft
12 000 Ft
15.000 Ft

10 000 Ft
20 000 Ft

12 000 Ft
5 000 Ft
5 000 Ft
5 000 Ft

15 000 Ft

15 000 Ft

15 000 Ft
7 000 Ft

15 000 Ft
8 000 Ft

10 000 Ft
3 000 Ft
5 000 Ft



Emlo és axilla UH
Axilla UH

RONTGEN

Rontgen kép CD-n (UH, rtg)
Csontfelvételek darabonként

Kétiranyu mellkas felvétel

Mellkas sziirés (tiddsziirés)
Mellkasfelvétel AP/PA
Mellkasfelvétel-oldalirdnyu

Trachea légsav felvétel

Panorama felvétel CD-n vagy szamitdgépen
Tavlelet kérése

Komplex mammographids vizsgalat
Komplex mammographids vizsgalat vecsési
allando lakcimi lakosoknak

Gerinc osteodenzitometria

Gerinc osteodenzitometria vecsési allando
lakcimu lakosoknak

UROLOGIA
Urolégiai UH vizsgalat (vese, holyag, prostata,
kismedence)
Here UH vizsgalat

Hugycsovaladék STD mintavétel
Hugycsé/hugyholyag katéterezés
Uroflowmetria

Vizelet tenyésztés

Vizelet vizsgalat (gyorsteszt)

Vecsés, 2024. marcius 01.
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10 000 Ft
5 000 Ft

1 000 Ft
3 000 Ft
5 000 Ft
2 500 Ft
2 500 Ft
2 500 Ft
2 000 Ft
5 000 Ft
6 000 Ft
30 000 Ft

15 000 Ft
10 000 Ft

5 000 Ft

8 000 Ft
5 000 Ft
25 000 Ft
8 000 Ft
8 000 Ft
20 000 Ft
3 000 Ft




KIVONAT

Vecsés Varos Onkormanyzat Képviselé-testiilete 2024. februar 29-én megtartott
iléseének jegyzdkdnyvebol

Térgy: Javaslat a Vecsési Egészségiigyi Szolgalat Téritési Szabalyzatanak
joévahagyasiara

23/2024. (11.29.) hatirozat

1. Vecsés Viaros Onkorményzatinak Képvisel6-testillete tugy dént,
jovahagyja a hatdrozat mellékletét képezé Vecsési Egészségiigyi
Szolgalat Téritési Szabdlyzatat és ezzel egyidejiileg visszavonja a
86/2023. (IV.27.) szam hatarozatot.

2. a Képviselo-testiilet felkéri a Polgarmestert, hogy az 1. pontban foglalt
dontésrol értesitse az intézmény vezetdjét.

Hatarido: azonnal; )
tajékoztatasra: dontést kovetd 3 napon beliil.

Felelos: Szlahé Csaba
polgarmester

(9 igen szavazat, egyhangﬁ.)

Szlahé Csaba sk\S | Mohainé Jakab Anike sk.
polgarmester &, jegyzé
A kivonat hiteles: Kapjak:

l, '}Q v T\“-\ ) \
202 ;februar 29.



